

2024-11-13 Nr. NV-2995

<b>VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS</b> TAP-24-1525 TAIS-24-17759		<b>DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2024 M. VASARIO 7 D. NUTARIMO NR. 109 „DĖL 2024 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ IR VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 2024–2025 METŲ PROGRAMOJE NUMATYTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMO“ PAKEITIMO</b>		
		<b>Rengėjas</b>	<b>Svarstyta</b>	<b>Siūloma</b>
Įstatymo įgyvendinamasis teisės aktas	<input checked="" type="checkbox"/> Ne	Finansų ministerija	<input checked="" type="checkbox"/> TAP 2024-11-12	Svarstyti <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis)
<b>SPRENDIMO ESMĖ</b>				
<p>Siūloma pakeisti Vyriausybės 2024 m. vasario 7 d. nutarimą Nr. 109 „Dėl 2024 metų valstybės biudžeto asignavimų ir Valstybės investicijų 2024–2025 metų programoje numatytų lėšų paskirstymo“, atsižvelgiant į projektą, finansuojamą iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos (toliau – ES) lėšų, įgyvendinimo eigą ir būtinybę užtikrinti efektyvų ir optimalų tarptautinės finansinės paramos lėšų panaudojimą, taip pat į Aplinkos ministerijos, Energetikos ministerijos, Finansų ministerijos, Krašto apsaugos ministerijos, Kultūros ministerijos, Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Sveikatos apsaugos ministerijos, Susisiekimo ministerijos, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, Ekonomikos ir inovacijų ministerijos, Vidaus reikalų ministerijos, Užsienio reikalų ministerijos, Nacionalinės teismų administracijos, Generalinės prokuratūros, Valstybinės lietuvių kalbos komisijos, Viešojo valdymo agentūros prašymus persikirstyti asignavimus tarp jų vykdomų programų.</p> <p>Teikiamu projektu siūloma Vyriausybės 2024 m. vasario 7 d. nutarimo Nr. 109 „Dėl 2024 metų valstybės biudžeto asignavimų ir Valstybės investicijų 2024–2025 metų programoje numatytų lėšų paskirstymo“ 1 priede persikirstyti institucijoms patvirtintus asignavimus tarp programų, nekeičiant bendros patvirtintos asignavimų sumos, taip pat persikirstyti asignavimus tarp asignavimų valdytojų;</p> <p>atsižvelgiant į investicijų projektų įgyvendinimo rezultatus, nurodyto nutarimo 2 priede siūloma persikirstyti asignavimus tarp investicijų projektų.</p> <p>Siūlomi pakeitimai detaliau išdėstyti projekto teikime.</p>				
<b>TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMAS</b>				
Projektas parengtas pagal asignavimų valdytojų prašymus ir darbo tvarka suderintas.				
<b>TEISINIS VERTINIMAS – TEISĖS GRUPĖS PASTABOS</b>	<input checked="" type="checkbox"/> Pastabų nėra			
<b>PAŽYMĄ PARENGĖ</b>	Vaclovas Medišauskas Ekonomikos politikos grupė, patarėjas			